12.05.2016 № 233 – нму «С»
О проведении практики студентов

юридического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 2 курса заочной формы получения второго высшего образования I ступени специальности        1-24 01 01 «Международное право»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную учебно-ознакомительную практику студентов 2 курса заочной формы получения второго высшего образования I ступени специальности 1-24 01 01 «Международное право» с 16.05.2016 по 21.05.2016.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры трудового и социального права Рамульт Н.А.

4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.

5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 30.05.2016.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана юридического факультета Чебуранову С.Е.

Проректор по учебной работе

                                 Г.А. Гачко

И.о. начальника учебно-методического управления

_______________  А.И. Богдевич

 ____  __________ 2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

________________ Л.В. Ничипор
____  __________ 2016

Руководитель практики

_______________ Н.П. Хорощева

____  __________ 2016
Декан юридического факультета

_______________ С.Е. Чебуранова

____  __________ 2016

Приложение

к приказу ректора университета

______________2016 № _____________

	№

п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1.
	Артюх Ольга Владимировна

	Платная
	СООО «Бел-Пласт Интэрнэшнл»

	Янчуревич К.В., препода-ватель кафедры теории и истории государства и пра-ва

	2.
	Брайчук Игорь Владимирович

	Платная

	3.
	Савчик Алеся Николаевна
	Платная
	Управление Следственного комитета Республики Беларусь по Гродненской области